
UCHWAŁA NR 410/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie przejęcia przez Powiat Strzelecko-Drezdenecki nieruchomości drogowej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 344 ze zm.),  art. 64 ustawy z dnia 13 października 
1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. 1998 r. Nr 133, 
poz. 872 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 uchwały Nr XVI/121/2012 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 
29 marca 2012 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na czas dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów (Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego z 2012 r., poz. 910.) 

Zarząd Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
uchwala, co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Powiat Strzelecko-Drezdenecki nieruchomości 
znajdującej się w ciągu drogi powiatowej nr 1366 F Strzelce Krajeńskie - Sławno - Zwierzyn oznaczonej nr 
ewidencyjnym działki 528/2 o pow. 0,0254 ha położonej w obrębie Strzelce Krajeńskie, gmina Strzelce 
Krajeńskie, stanowiącej własność Skarbu Państwa w gospodarowaniu Starosty Strzelecko-Drezdeneckiego, dla 
której Sąd Rejonowy w Strzelcach Krajeńskich IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
GW1K/00027887/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Strzelecko-Drezdeneckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2942B65D-E537-4041-8EE2-C8DBA1DCF977. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na nieodpłatne nabycie przez Powiat Strzelecko-Drezdenecki 
nieruchomości znajdującej się w ciągu drogi powiatowej nr 1366 F Strzelce Krajeńskie - Sławno - Zwierzyn 
oznaczonej nr ewidencyjnym działki 528/2 o pow. 0,0254 ha położonej w obrębie Strzelce Krajeńskie, 
gmina Strzelce Krajeńskie, stanowiącej własność Skarbu Państwa w gospodarowaniu Starosty Strzelecko-
Drezdeneckiego, dla której Sąd Rejonowy w Strzelcach Krajeńskich IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr GW1K/00027887/4. 

Stosownie do art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) „powiatowym zasobem nieruchomości gospodaruje zarząd powiatu. 
Przepisy art. 25 ust. 2 i 2a stosuje się odpowiednio”. 

W myśl art. 64 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące 
administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 ze zm.) „przekazanie powiatom mienia Skarbu Państwa 
oraz mienia Skarbu Państwa będącego we władaniu państwowych osób prawnych, innego niż określone 
w art. 60 ust. 1 i 4, a służącego do wykonania zadań powiatu, może nastąpić, na wniosek zarządu powiatu, 
w drodze decyzji wojewody”. 

Wartość ww. działki została ustalona przez rzeczoznawcę majątkowego i wynosi 32 000,00 zł. 

Koszty związane z wpisem w księdze wieczystej poniesie Powiat Strzelecko-Drezdenecki. 

Biorąc pod uwagę powyższe zasadne jest przejęcie przedmiotowej działki przez Powiat Strzelecko-
Drezdenecki. 

Wioletta Michalczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2942B65D-E537-4041-8EE2-C8DBA1DCF977. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-07-31T17:09:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




